МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Бузулукский колледж
промышленности и транспорта
федерального государственного

   бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Оренбургский государственный университет»

(БКПТ ОГУ)

ПРОТОКОЛ

[image: image1]______________ №______________                   г. Бузулук
   заседания…

[image: image2.jpg]u

=)

OPEHBYPICKUW
FOCYOAPCTBEHHbIW
VHUBEPCUTET

Председатель:

Секретарь:
Присутствовали члены:
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ….......

СЛУШАЛИ:

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель                                 подпись                                                  И.О. Фамилия

Секретарь                                       подпись                                                  И.О. Фамилия